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PSC Arresto Prevento. Kosttillskott Tillverkat av koncentrerade yemoderivat av Sambuco, Echinacea och
Yarrow.

DESCRIPCIÓN

Sambuco  fungerar  förebyggande,  särskilt  mot  influensastammar.  Patienter  som  behandlats  med
Sambucus Nigra har  visat  en större närvaro av virusspecifika antikroppar i  plasma och en minskning av
symtomen.
Extraktet  är  också  kapabelt  att  främja  produktionen  av  antiinflammatoriska  cytokiner  TNF-α,  IL-6,  IL-1β,
IL-8,  vilket  gör  det  till  ett  säkert  botemedel  för  både  behandling  av  influensatillstånd  och  en
vinterförebyggande  profylax.
Echinacea är ett  koncentrat av fytokemiska beståndsdelar som är användbart för att  förebygga och
behandla influensatillstånd tack vare dess stimulerande verkan av immunsystemet: Rotletterna av sorten
Echinacea purpurea, rika på alkylamider, är användbara för förebyggande blockering av influensa. För en
högre koncentration av alkylamider i det slutliga extraktet måste Echinacea rootlets produceras med en
alkoholhalt lika med minst 60 %. Effekten av modulering av immunsvaret bör åtminstone delvis relateras
till  interaktionen av alkylamider  med CB2-receptorer;  Echinacea främjar  också en ökning av antalet
naturliga mördarceller, en integrerad del av vårt immunsystem.
Känslor av utmattning, ömma leder, nedsatt koncentration och trötthet föregår vanligtvis förkylningar och
influensa.
Yarrow,  alltid  känd  för  sina  nödstyrkande  egenskaper,  är  ett  universellt  medel  användbart  för  att
förebygga  de  vanligaste  vinterstörningarna.  Den  innehåller  ämnen  som  tillhör  gruppen
sesquiterpenlaktoner,  ansvariga för  dess  förebyggande och stödjande verkan vid  förkylningssymtom.
Dessa ämnen stimulerar immunförsvaret, vilket gör att det snabbare kan hantera attacker från externa
ämnen.
Aquilein,  en  annan  fytokemisk  komponent,  verkar  på  blodkärlen  genom  att  minska  blodflödet  till
slemhinnorna,  vilket  gör  dem  mindre  genomsläppliga  för  virus  och  bakterier.

 

Ingredienser: Alkohol, organiskt, glycerol, Sambuco Bio* (Sambucus nigra L.) knoppar, Echinacea Bio*
(Echinacea purpurea Moench.) rot, Aquilea Bio* (Aquilea millefolium L.) unga skott.
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